KLC /MKA UCFL 209 YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCFL209 10 0 ₺

108,90 %18 ₺ 1.089,00

KLC UCFL 208 MKA YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCFL208 1 0 ₺

103,95 %18 ₺ 103,95

TOPLAM 602 ₺ 16.526,57

Teklif Notu

TUTAR ₺ 16.526,57

%18 KDV ₺ 2.974,78

GENEL TOPLAM ₺ 19.501,35

YALNIZ: ON DOKUZ BIN BEŞ YÜZ BIR TÜRK LIRASI OTUZ BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr